



2024-12-12 09:00 CET

## Hydroscands nya centrallager och huvudkontor

**Hydroscand har nu flyttat in i sitt nya centrallager och huvudkontor för Sverige och Danmark i Älvsjö, Stockholm. Genom en ökad lagerkapacitet möter Hydroscands centrallager en växande efterfrågan av produkter från sina kunder, och kan därmed säkerställa att produkter som efterfrågas finns tillgängliga för deras kunder.**

Hydroscands nya centrallager och huvudkontor utgör en betydande investering i företagets fortsatta utveckling och expansion. Den 18 november var centrallagret i full produktion, och idag har hela personalstyrkan flyttat in i de nya fina lokalerna i Älvsjö. Ett nytt kapitel inleds för Hydroscand.

– Vi ser vårt nya centrallager och huvudkontor i Sverige som en långsiktig investering för att säkerställa fortsatt tillgänglighet, effektivitet och tillväxt, säger Pontus Nygren, VD på Hydroscand AB.

De nya moderna lokalerna ligger på Varuvägen 7 i Älvsjö, och rymmer ett effektivt centrallager, design- och testcenter, rymliga kontorsytor och en egen utbildningslokal. Den strategiska placeringen i ett logistikvänligt område bidrar dessutom till effektiva transporter och god tillgänglighet för Hydroscands anställda via kollektivtrafik.

Genom ökad automatisering ökar Hydroscand sin lagerkapacitet betydligt samtidigt som interna arbetsprocesser och ergonomin förbättras för företagets anställda. Den nya tekniken möjliggör hantering av tunga produkter med minimal fysisk ansträngning, vilket skapar en tryggare och mer hållbar arbetsmiljö.

För kunder inom tillverkning, entreprenad och industri innebär det nya centrallagret en ökad tillgänglighet av produkter och komponenter som är avgörande för att undvika kostsamma driftstopp och säkerställa kontinuerlig produktion. Med denna expansion stärker Hydroscand sin position som en ledande leverantör av slang- och ledningskomponenter samt tillhörande tjänster i Skandinavien. Idag har Hydroscand 77 butiker runt om i Sverige, och över 90 servicefordon bestående av bussar, båt, motorcykel och snöskoter, samt en e-handel med över 20 000 produkter.

---

## **Om Hydroscand**

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren

personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



**Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14